банківська гарантія, яка надається одночасно з
поданням тендерної пропозиції (форма
забезпечення тендерної пропозиції наведена у
Додатку 10 до цієї тендерної документації). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції 0,5 % від
очікуваної вартості закупівлі робіт – 396 218 (триста
дев’яносто шість тисяч двісті вісімнадцять) гривень
11 коп. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
не менше 120 календарних днів, починаючи із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій,
зазначеного в оголошенні. Реквізити Замовника:
Південне управління замовника робіт, код за
ЄДРПОУ 26637930, IBAN